M.N.3,718.00RODAMIENTO DE BOLAS 6205-2RS SKF 169.0022.00 PIEZA TRRD6205SKF

31171500 RodamientosClave SAT

M.N.5,478.04RODAMIENTO DE BOLAS 6206-2RS / GJN SKF 249.0022.00 PIEZA TRRD6206SKF

31171500 RodamientosClave SAT

Importe 10,651.04 M.N.
Subtotal 10,651.04 M.N.
I.V.A. 1,704.17 M.N.
TOTAL 12,355.21 M.N.

Doce Mil Trescientos Cincuenta y Cinco  Pesos 21/100 M.N.

Elaborado con
1 / 2No. página / Páginas totales

MAYO 16, 2025.

5095Folio :

T.C.: 19.3630
Contacto:Email:Telefono:

Tel. Oficina: (452)148 3195 / (452)502 0102
ventas_tecnicas@codiim.com; ventas.codiim@gmail.com ; ingenieria@codiim.com